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HERNING KIRKES HJEMMESIDE: 
www.herningkirke.dk

BEHOLD BARE 
BEDEDAG 

ALLIGEVEL

  

PRÆSTER
Sognepræst Jens Moesgård Nielsen
Ranunkelvej 20 • 29 60 12 56
jcmn@km.dk • Fridag mandag

Sognepræst Bo Knudsen
Nørre Allé 1 • 97 12 04 17
bakn@km.dk • Fridag mandag

Sognepræst Poul Nygaard Kristensen
Præstegårdsvænget 5, Kølkær • 97 14 70 52   
pnk@km.dk • Fridag mandag

KIRKENS KONTOR
Østre Kirkevej  • 97 12 23 38

Kordegn Jette Neesgaard Sørensen • 
jns@km.dk

Kordegn Laila Nielsen • lni@km.dk

Åbningstid: Man-, tirs-, tors- og fredag kl. 
9.00-13.00. Onsdag kl. 10.00-13.00.  
Torsdag tillige kl. 15.00-17.00.

1. organist Jesper Thimsen
60 64 47 99 • jesper@herningkirke.dk

2. organist Kristian Andersen   
29 24 33 72 • kristian@herningkirke.dk
Fridag mandag

Dirigent for Herning Kirkes   
Drengekor Charlotte Rowan 
50 31 58 97 • charlotte@herningkirke.dk

Kirketjener Helene Devantié  
21 44 22 44 • helene@herningkirke.dk
Fridag fredag

Kirketjener Michael Pedersen
24 44 44 15 • michael@herningkirke.dk
Fridag mandag

Kirke- og kulturmedarbejder   
Frauke Meldgaard
Østre Kirkevej 1 • 52 11 18 61
smh@herningkirke.dk
Træffes mandag-torsdag  

HERNING SOGNS KIRKEBLAD
udgives af Herning Kirke og redigeres af et redak-
tionsudvalg. Sognepræst Bo Knudsen er ansvarsha-
vende redaktør. 
Stof til bladet for september-november 2023 indle-
veres senest den 24. juli 2023.

Forsidefoto: Erling Jørgensen.

I Folkekirken er der mange tusinde frivillige som 
hver eneste dag gør en kæmpe indsats for at hjælpe 
andre. Nogle laver mad til spaghettigudstjenester, 
andre strikker små klude, som børnene der bliver 
døbt får tørret hovedet med.  I Herning Kirke har 
vi også har vi et stort hold af frivillige, som løser 
mange forskellige opgaver, men vi har hele tiden 
brug for nye.

Måske har du også lyst til at være frivillig i kirken.

Lige nu har vi f.eks følgende opgaver, hvor der 
mangles frivillige: 

KIRKEBLADSUDDELER
4 gange om året at uddele kirkeblade i et begrænset 
område. Bladene skal uddeles indenfor ca. en uge. 
Omfanget af ruten kan tilpasses.

LAVE KIRKEKAFFE 
En gang hvert halve år stå for at brygge og servere 
kirkekaffe i kirkehuset efter gudstjenesten.

BØRNEKIRKE
Hjælpe ved børnekirken, som består i sang, leg 
og bibelfortælling for børnene i kirkehuset under 
gudstjenesten.

SKÆRMOPERATØR
Styre storskærmen, hvor f.eks. salmeteksterne vises 
under gudstjenesten. Frekvensen af opgaven kan 
tilpasses individuelle ønsker.

STREAMER
Hver søndag streamer vi højmessen på vores face-
bookside. Opgaven består af at skifte mellem for-
skellige fastindstillede kameravinkler i kirken.

Har du lyst til at være frivillig i Herning Kirke, så tøv 
ikke med at henvende dig til en af præsterne eller til 
kirke- og kulturmedarbejder Frauke Meldgaard.

FRIVILLIG 
I KIRKEN
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Bønnen står for at råbe om hjælp til Gud og sige tak 
under alle forhold.
Vi beder jo sådan set hver søndag - og de fleste menne-
sker beder til Gud - ikke mindst, når livet er svært, men 
ikke desto mindre har det nu haft betydning at dedikere 

en søndag til BØN: en bededag.
Prædiketeksten fra Matthæus 7,7-14 som vi 

går glip af næste år, hvis kirken aflyser Be-
dedag, fordi staten har aflyst den som 

helligdag er ellers nok en vi kunne 
have brug for: »Bed så skal der gives 
jer, søg så skal I finde, bank på så skal 
der lukkes op for jer«. »Alt hvad I vil 
at mennesker skal gøre mod jer, det skal 

I også gøre mod dem«. »Hvor snæver er 
ikke den port, og hvor trang er ikke den 

vej, der fører til livet, og der er få, der fin-
der den!«

Opfordring til at bede - og løfte om Gud vil høre os. 
Den gyldne regel. Forholdet til Gud afgøres i forholdet 
til dit medmenneske. Vi mennesker famler og fejler - og 
har brug for en, der finder os, for vi finder ikke vejen 
selv.

FORSLAG: LAD OS BEHOLDE BEDEDAG 
Om Bededagsgudstjenesten skal lægges torsdag aften 
altså dagen før, som vi jo gør juleaften - og kombine-
res med spisning af hveder - eller om den skal lægges 
på fjerde fredag efter Påske ved jeg ikke, men lad os 
beholde Bededag, selvom den hverken er en helligdag 
i arbejdsmarkedsmæssig forstand, almindelig, ekstraor-
dinær eller stor længere. For vi har brug for en dag, der 
fokuserer på bønnens betydning.

Så har vi haft den sidste almindelige 
BEDEDAG. I folkekirkens alterbog 
og i den listen over kirkens søn- og 
helligdage har dagen siden 1992 bare 
heddet Bededag. Oprindeligt fra 1686 
hed den faktisk noget så smukt 
som »ekstraordinær, almin-

delig bededag« og da Kong Christian d. 
5 indførte den skrev han: »Aarligen paa 
dend fierde Fredag som efter Paaske Hel-
ligdage indfalder, een extraordinarie 
Bede-Dag skal holdis«.

KÆRT BARN HAR MANGE NAVNE
Siden blev dagens folkelige betegnelse 
forkortet til Store Bededag, da det var 
den eneste faste-, bods- og bededag, der 
overlevede. I kirken kaldte man den indtil 
1992 for Almindelig Bededag, indtil både ek-
straordinær, stor og almindelig forsvandt i 1992 - og den 
blot blev til Bededag.
Kært barn har åbenbart mange navne, men i år er det 
kære barn blevet skyllet ud med badevandet, for rege-
ringen har - for at finansiere øgede forsvarsudgifter - 
afskaffet Bededag som helligdag. Den er nu en helt al-
mindelig hverdag. Det er dog lidt usikkert om det f.eks. 
bliver en skoledag eller ej, men den er i al fald ikke læn-
gere en officiel fridag, omfattet af helligdagslovgivnin-
gen. Den er nu en almindelig hverdag, hvor de fleste, 
som udgangspunkt er på arbejde.

EN DAG TIL SELVRANSAGELSE OG BØN OM HJÆLP
Det som Bededag står for, er tid til bod og bøn.
Boden står for selvransagelse og syndsbekendelse. 

BEHOLD BARE 
BEDEDAG 

ALLIGEVEL
AF SOGNEPRÆST

 JENS MOESGÅRD NIELSEN

Vi mennesker 
har brug for 

en, der finder 
os...
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KONFIRMATION 2023

Bagerst fra venstre: 
Gustav N, Gustav LP, 
Oliver, Mattis, Alex og 
Gustav MC

Midterst fra venstre: 
Karl, Laura, Astrid, Emily, 
Ida H og Ingrid

Forrest fra venstre:
Malou, Frida, Karla, Ester, 
Thea og Ida S

Øverst fra venstre: 
Jakob, Lucas, Alfred, Noah, 
Arnold og Mikkel

Nederst fra venstre:
Dicte, Maria, Karla, Signe, 
Sara og Emmi

PARSKOLEN OG HERNING FRISKOLE
Konfirmeret i Herning Kirke søndag den 16. april af Jens Moesgård Nielsen

BIFROST
Konfirmeret i Herning Kirke søndag den 30. april af Jens Moesgård Nielsen
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Bagerst fra venstre:  Carl Emil 
Poder Schmidt, Oscar Roed 
Ditlevsen, Oscar Bergholt 
Hald, Mikkel Dahl Ebbens-
gaard, Benjamin Gadegaard 
Jacobsen, Lauritz Alfred Stæhr 
Lose, Marcus Vium Christi-
ansen, Holger Kjær Juul.

Midterst fra venstre: Mads 
Bækgaard Sørensen, Luca 
Degn Møller, Line Aunsbjerg 
Villadsen, Isabella Cortés, 
Olivia Mastewal Pihl Nielsen, 
Lea Marie Klaustrup Rauhe, 
Andrea Damgaard Thygesen, 
Silas Nygård Mejer Kristen-
sen, Johannes Tersbøl Melsen.

Forrest fra venstre: Signe Tje-
ner Staugaard, Sofia Bergholt 
Hald, Elisabeth Lykke Mik-
kelsen, Rachel Sofia Øster-
gaard Lauridsen, Camilla 
Moesgaard, Louise Fromberg 
Ørskov Mortensen

Bagerst fra venstre: Jonas 
Nam Friis Østergaard, Ma-
thias Boll, Mikkel Rahbæk 
Korshøj, Benjamin Søn-
dergård Krægpøth, Jonas 
Gramstrup Bærentsen, Oskar 
Bjerregaard Rohde, Conrad 
Svoldgård Ørskov.

Midterst fra venstre: Grethe 
Eg de Boyett, Lea Nørgaard 
Slot, Agnethe Sasser Tunge-
lund, Michaela Victoria Juul, 
Laura Nørgaard Berthelsen 
Kjeldsen, Ellamaia Sofia 
Emelina Thomassen.

Forrest fra venstre: Simone 
Friis Hedelund, Lea Fryden-
dal Færch, Shamin Venel 
Christy, Sophia Isabella 
Simonsen, Julie Xing Feng 
Arestin, Sidsel Buchhave 
Rasmussen.

MIDTJYLLANDS KRISTNE FRISKOLE
Konfirmeret i Herning Kirke sørdag den 6. maj af sognepræst Bo Knudsen

MIDTJYLLANDS KRISTNE FRISKOLE
Konfirmeret i Herning Kirke fredag den 5. maj af sognepræst Bo Knudsen
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SOGNEUDFLUGT
Torsdag den 17. august med afgang fra kirken kl. 9.00

Turen i år går til Jyllands østkyst, nærmere bestemt halvøen Djursland 
med sine smukke små byer og egnens fantastiske natur.

Traditionen tro byder programmet på:
• Formiddagskaffe i idylliske omgivelser
• Servering af en 2-retters menu på en hyggelig kro eller restaurant
• Eftermiddagskaffe

Forventet hjemkomst til kirken senest 
kl. 18.30.

Pris for transport i bus, middag (ekskl. drikkevarer) og kaffebord: 
400 kr. pr. pers. Beløbet betales ved tilmelding til kirke- og kulturmedar-
bejderen Frauke Meldgaard senest onsdag den 9. august.

Velkommen til årets sogneudflugt!

DÅBSKLUDEKLUB
Har du lyst til at være med til at hækle eller strikke 
dåbsklude, er du velkommen i dåbskludeklubben, 
som mødes en mandag i måneden kl. 14.30-16.30 
i Kirkehuset.
Der er andagt, kaffe og hyggeligt samvær over 
hækle- og strikkepindene.
Følgende mandage er fastlagt hen over sommeren: 
Mandag den 12. juni
Mandag den 14. august

Kontaktperson: Anna Marie Christensen. 

BØN I KIRKEN
I en kristen menighed er bøn til Gud helt 
afgørende. Vi inviterer til bøn for kirken og 
menigheden, og mødes onsdag den 7. juni 
kl. 17.00 i Sakristiet.

Vi vil bede for kirkens arbejde, for menig-
heden, præster og ansatte, aktiviteter i me-
nigheden, for byen og landet.

Alle er velkomne.
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SOGNEEFTERMIDDAGSMØDER
Et kristent fællesskab med bibel, sang, livsoplysning og hyggeligt 
fællesskab. Møderne er åbne for alle og holdes 3. torsdag i måne-
den i Kirkehuset kl. 14.00-16.00. 

Torsdag den 15. juni: Pastor emeritus Lindvig Osmundsen, 
Bording. »Om at være kirke for afviste asylansøgere«.

Kaffebord á 20 kr. Alle er velkomne!

KIRKENS 
DAGLIGSTUE 

Hver fredag i Kirkehuset mellem 
kl. 10.00 og 11.30. Kom og drik 
en kop kaffe, mød andre og få en 
hyggelig snak.

Kirkens Dagligstue er et ufor-
melt mødested, som er åben for 
alle. Der er ikke noget fastlagt 
program ud over samværet, snak 
og kaffe.

Ingen tilmelding - man kom-
mer bare!

NB! Dagligstuen mødes også i juli 
måned.

KIRKERNES FAMILIEFEST
PÅ TORVET 

Lørdag den 19. august kl. 10.00 - 13.00 

Torvet vil denne formiddag være fyldt med masser af sjove bør-
neaktiviteter, bl.a. en »Noas Ark« hoppeborg og en såkaldt bør-
netrailer fra KFUM og KFUK, hvor der indbydes til mange for-
skellige aktiviteter som fx at gå på stylter. 

Der vil også være musik, leg, banko og gøgl, og selve forkyndel-
sen er der selvfølgelig også tænkt på. Der vil være gratis kaffe, saft 
og kage til alle der kigger forbi. 

Kom og vær med til en festlig dag på Torvet, hvor alle er velkomne!

KIRKECAFÉEN 
Kirkecaféen byder hver onsdag 
på et interessant og indholdsrigt 
program, gerne med fokus på et 
bestemt emne, som fx musik og 
sang, livshistorier, litteratur, bil-
leder, kreativt værksted, dagens 
gæst og m.m.

Kirkecaféen åbner sine døre hver 
onsdag fra kl. 10.00 - 12.00 i 
kirkehuset og er åben for alle, dog 
holdes der ferie i hele juli måned. 
Kaffebord á 25 kr.



8

BIBELMARATON
LÆS HELE BIBELEN IGENNEM PÅ ET ÅR!

Bibelen er den mest solgte og mest læste bog i verden - uden sammen-
ligninger i øvrigt. Mange danskere har også en Bibel stående på hylden 
uden at have læst ret meget i den. Andre læser lidt eller meget i Bibelen, 
men mangler det store overblik.

Kunne du tænke dig at læse Bibelen igennem fra ende til anden, så er 
muligheden der nu, for i september begynder vi i Herning Kirke på en 
BIBELMARATON.

Et maratonløb er uoverskueligt langt - 42 km der skal tilbagelægges. 
Undervejs vil der komme kriser. Indimellem vil det være op ad bakke, 
og man risikerer at køre træt. På »maraton-sprog« hedder det, at man 
rammer muren. Det er hårdt at være med i et maratonløb, og bagefter 
tænker man måske: »Godt, at det er overstået.«

Sådan vil det også være med et stort projekt som 
at læse hele Bibelen igennem på et år - derfor 
»Bibel-maraton«.

Alligevel inviterer vi til dette projekt, for når vi 
hjælper hinanden og følges undervejs, så kan det 
godt lade sig gøre at nå i mål, og bagefter vil 
de store linjer i Bibelen stå klarere, og man vil 
have et langt større overblik over, hvad Bibelen 
indeholder.

Bibelmaraton er for alle. Unge og ældre og dem 
midt imellem. Øvede bibellæsere og helt nye 
bibellæsere, ja, selv hvis man ikke kan læse, så 
kan man også få hjælp til det. 

Den største del af bibelteksten vil skulle læses 
hjemme efter en fælles plan, så vi er lige langt, 
og så vil vi jævnligt mødes i kirken for at støtte 
og opmuntre hinanden og læse nogle kapitler 
sammen, ligesom der vil være et oplæg til det, 
der skal læses i den næste periode.

Vel mødt!

Jens Moesgård Nielsen og Bo Knudsen

SÆT ALLEREDE NU KRYDS I KALENDEREN 
onsdag den 6. september kl. 17.00 for der går starten, og 
mød op i kirken for at begynde på Bibelmaraton eller bare 
for at høre om det er noget for dig.
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FORENINGER 
MED TILKNYTNING 
TIL HERNING KIRKE

MISSIONSHUSET  
BETHANIA
Torvet 9, Herning 
www.imherning.dk
»Et hus med en mission«

BLÅ KORS VARMESTUE
Bethaniagade 30 
tlf. 96 28 54 30
Åben hele 
døgnet.

ANONYME ALKOHOLIKERE
AA Herning holder møde  
i Kirkehuset:
Mandag og tors-
dag kl. 19.00 og 
lørdag kl. 14.00
Onsdag kl. 17.00 for »Ny-
kommere« i kirkens Krypt.
www.anonyme-alkoholikere.dk

KFUM & KFUK 

I HERNING
Brændgårdvej 18, 
Herning
www.herning.kfum-kfuk.dk  
»Børn og unge skal vide, at de 
kan tro«

HERNING KIRKES LEGESTUE

Er et tilbud for alle førskolebørn i alderen 0-6 år 
sammen med deres mor, far, bedsteforældre, nabo 
eller en ung pige i huset. Ingen tilmelding nød-
vendig - bare mød op! Hver onsdag i lige uger kl. 
10.00 - 11.30 i Kirkehuset.

BØRNEFEST
Onsdag den 23. august kl. 17.00
Vi åbner sæsonen for årets aktiviteter 
for børn i Herning Kirke ved at invi-
tere til stor BØRNEFEST. Vi begyn-
der med en gudstjeneste i børnehøjde 
i kirken kl. 17.00. Efter gudstjenesten 
fortsætter vi i Kirkehuset med spisning 
sammen. Derudover er vi så heldige at 
få besøg af Hans Jørn Østerby, som vil 
underholder os alle med både sang og musik, bugtale, gags og gøgl!

Velkommen til alle børn og deres forældre og bedsteforældre.

BABYSALMESANG
For ca. 2-9 måneder gamle babyer ved kir-
kens kirke- og kulturmedarbejder. Babysal-
mesang stimulerer barnets sansemotoriske, 
følelsesmæssige, sociale og sproglige udvik-
ling. Babysalmesang indbyder til ro og nær-
vær i en musikalsk ramme med salmerne i 

centrum - og skaber fortrolighed med kirkerummet.
Vi mødes i kirken torsdage kl. 10.15-11.00 med efterfølgende kaffe 
og the i Kirkehuset. I alt 8 gange. Der er plads til 12 babyer på et 
hold. Nyt hold begynder torsdag d. 7. september.
Det koster ikke noget at deltage. Tilmelding til Frauke Meldgaard på 
52111861 eller smh@herningkirke.dk

FOR BØRN OG UNGE

BARSELSCAFÉ
Barselscafé i samarbejde med Folkekirkens Familiestøtte.
Vil du også gerne mødes med andre på barsel og snakke om relevante 
emner? Så kom med til Barselscafé. Barselscaféen er for dig, der er foræl-
der til et barn i alderen 0-2 år, og som har lyst til at mødes med andre på 
barsel og dele din oplevelse af hverdagen. Se mere på hjemmesiden: https://
folkekirkensfamiliestotte.dk/barselscafe/
Vi mødes onsdag i ulige uger kl. 10.00-11.30 i Kirkehuset.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Dorthe Anna Weis 

fra Folkekirkens Familiestøtte på tlf. 23824077 eller mail: daw@km.dk 
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KONCERTER
MIDTVEST PIGEKORENES SOMMERKONCERT
Onsdag den 14 juni kl. 19.00: MidtVest Pigekor, MidtVest 
Juniorkor og MidtVest Børnekor går sammen om den tradi-
tionsrige fælles sommerkoncert. Billetter købes via midtvestpi-
gekor.dk

HERNING KIRKES DRENGEKORS SOMMERKONCERT 
Torsdag den 22. juni kl.18.30
(Dørene åbner kl.17.45) 
Entre: Voksne: 100 kr. Unge: 50 kr. 
Køb billet på: www.herningkirkesdrengekor.dk
 

Der er også mulighed for at købe et års medlemskab af Her-
ning Kirkes Drengekors Venneklub, som inkluderer en gratis 
billet til denne koncert, nyhedsbreve hele året med eksklusive 
opdateringer og andet eksklusivt indhold. Et års medlemskab 
koster 200 kr. og går til at støtte den fortsatte udvikling af 
drengenes musikalske, sociale og pædagogiske arbejde. Denne 
støtte er afgørende for det arbejde, vi udfører, og vi er altid 
åbne for nye medlemmer af vennegruppen.
 
FROKOSTKONCERT 
Onsdag den 28. juni kl. 12.12
Ved denne frokostkoncert spiller Her-
ning Kirkes organist Kristian Marius An-
dersen ca. 30 min. velklingende musik på 
orglet i kirken. Fri entré.

FROKOSTKONCERT 
Onsdag den 30. 
august kl. 12.12
Ved denne frokostkoncert spiller Her-
ning Kirkes organist Jesper Thimsen ca. 
30 min. velklingende musik på orglet i 
kirken.
Fri entré.

RYTMISKE 
GUDSTJENESTER

KL. 20.00 I KIRKEN

2. juni og 1. september
Gudstjenester for alle! 
Med salmer, rytmiske sange, 
rytmisk musikgruppe, prædi-
ken, forbøn, nadver m.m. 
Efter gudstjenesterne er der 
kirkecafé i Kirkehuset.

Se mere på facebooksiden: 
Rytmisk gudstjeneste i  

Herning Kirke

STEMME-
GAFLEN 

FÆLLESSANG VED  
MIDDAGSTID

Vi inviterer til musikalske for-
middage i fællessangens    tegn 
i selskab med Jesper Thimsen 
ved klaveret og Frauke Meld-
gaard som vært. Efter vi har 
sunget ca. 1 times tid, vil der 
blive serveret en god middag. 
Derfor ønskes TILMELDING 
til Frauke senest dagen før på 
mobil: 52 11 18 61. Pris: 60 
kr.
Første gang efter sommerpau-
sen er tirsdag den 29. august 
kl. 11.00-13.00 i Kirkehuset.

Alle er velkomne!

Når intet andet er anført, er Herning Kirke arrangør af koncerten.
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Velkommen til Hotel Herning
Nabo til MCH og Jyske Bank Boxen   
Vardevej 9    7400 Herning
Tlf.: +45 97 22 24 00 

www.hotelherning.dk

Finn Balle ApS er bygherrerådgiver for industri, detailhandel, offentlige institutioner og private.
Kontakt os helt uforpligtende, gerne helt tidligt i processen, og hør hvad vi kan byde ind med.

Professionel og grundig bygherrerådgivning
 er fundamentet for succes i ethvert byggeprojekt.

RUM TIL TANKER?

- vi bygger på dialog og samarbejde!

BANG & OLUFSEN HERNING
Torvet 20
Tlf. 9712 4344
Beoherning.dk

Besøg Bang & Olufsen Herning

En helt unik buti k - den første af sin slags i verden
450 kvadratmeter magiske Bang & Olufsen oplevelser i design og lyd!
Kom ind og hør mulighederne for fi nansiering af B&O´s unikke 
produkter i helt op ti l 60 måneder – rentefrit!
Bang & Olufsen, Torvet Herning, Overraskende anderledes, enkelt og smukt!

Kirkeblad nr. 2, 2015.indd   11 11-05-2015   16:55:59
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Kom ind og hør mulighederne for fi nansiering af B&O´s unikke 
produkter i helt op ti l 60 måneder – rentefrit!
Bang & Olufsen, Torvet Herning, Overraskende anderledes, enkelt og smukt!
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Velkommen til Hotel Herning
Nabo til MCH og Jyske Bank Boxen   
Vardevej 9    7400 Herning
Tlf.: +45 97 22 24 00 

www.hotelherning.dk

Finn Balle ApS er bygherrerådgiver for industri, detailhandel, offentlige institutioner og private.
Kontakt os helt uforpligtende, gerne helt tidligt i processen, og hør hvad vi kan byde ind med.

Professionel og grundig bygherrerådgivning
 er fundamentet for succes i ethvert byggeprojekt.

RUM TIL TANKER?

- vi bygger på dialog og samarbejde!

BANG & OLUFSEN HERNING
Torvet 20
Tlf. 9712 4344
Beoherning.dk

Besøg Bang & Olufsen Herning

En helt unik buti k - den første af sin slags i verden
450 kvadratmeter magiske Bang & Olufsen oplevelser i design og lyd!
Kom ind og hør mulighederne for fi nansiering af B&O´s unikke 
produkter i helt op ti l 60 måneder – rentefrit!
Bang & Olufsen, Torvet Herning, Overraskende anderledes, enkelt og smukt!
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Butik - Service - Værksted
Til Professionel og Fritid

• Gardiner på  
 specialmål til  
 dine vinduer

• Vi klarer alle 
 tænkelige   
 gardintyper

• Både til   
 private og
 til erhverv



DAG KIRKEÅRET INDSAMLING TID GUDSTJENESTE PRÆST
JU

N
I

4. Trinitatis
søndag

Promissio 8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste  
Skriftemål
Gudstjeneste

JMN
JMN
JMN

11. 1. s. e. trin. Herning Kirkes Missionsprojekt 8.30
10.00

Gudstjeneste
Gudstjeneste

BK
BK

18. 2. s. e. trin. Diakonissestiftelsen 8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste  
Skriftemål
Gudstjeneste

PNK
PNK
PNK

25. 3. s. e. trin. Blå Kors Varmestue 8.30
10.00

Gudstjeneste
Gudstjeneste

JMN
JMN

JU
LI

2. 4. s. e. trin. Luthersk Missionforenings 
Ydre Mission

8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste  
Skriftemål
Gudstjeneste

JMN
JMN
JMN

9. 5. s. e. trin. Indenlandsk Sømandsmission 10.30 Gudstjeneste JMN

16. 6. s. e. trin. Sct. Nicolai Tjenesten 10.30 Gudstjeneste PNK

23. 7. s. e. trin. Norea Mediemission 10.30 Gudstjeneste BK

30. 8. s. e. trin. Herning Kirkes Missionsprojekt 10.30 Gudstjeneste BK

A
U

G
U

ST

6. 9. s. e. trin. Danmission 10.30 Gudstjeneste JMN

13. 10. s. e. trin. Herning Sogns Menighedspleje 8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste  
Skriftemål
Gudstjeneste

JMN
JMN
JMN

20. 11. s. e. trin. Mission Afrika 8.30
10.00

Gudstjeneste
Gudstjeneste

BK
BK

27. 12. s. e. trin. Kristelig Handicap forening 8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste  
Skriftemål
Gudstjeneste

BK
BK
BK

G
U

D
ST

JE
N

ES
TE

R

Gudstjenester kl. 8.30 foregår i Sakristiet.

BØRNEKIRKE: Ved højmesser er der under prædikenen 
Børnekirke i Kirkehuset. Dog ikke i skoleferier. For alle 
børn. 

KIRKEKAFFE: Efter højmesser er der gratis kirkekaffe i 
Kirkehuset. Dog ikke i skoleferier.

CD-SERVICE FRA GUDSTJENESTEN: Ønsker du at mod-
tage en CD-optagelse af gudstjenesten i din sognekirke, 
fordi du ikke selv kan komme i kirken, så kontakt kirke-
tjener Helene Devantié eller en af præsterne.

PRÆDIKEN PÅ NETTET: Lyt til ugens prædiken på  
www.herningkirke.dk eller på Podcast eller SoundCloud.

GUDSTJENESTER I RADIOEN: Gudstjenester fra lokale 
kirker transmitteres i Radio Midtjylland Classic søndag 
eftermiddag kl.17-18 og mandag formiddag kl.11-12 på 
FM frekvens 96,2 mHz.

HERNING KIRKE PÅ FACEBOOK: Find Herning Kirke på 
facebook og klik på »synes godt om«, så får du automatisk 
orientering om gudstjenester og arrangementer.


